
Uchwała nr 3/2020
Gminnej Komisji Wyborczej w Boćkach

Z dnia 15 października 2020 r.
w sprawie przyznania numerów listom kandydatów
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Boćki

zarządzonych na 15 listopada 2020 r.

Na podstawie art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2020r poz.1319) Gminna Komisja Wyborcza w Boćkach uchwala, co następuje:

§1

Gminna Komisja Wyborcza w Boćkach przyznała numery zarejestrowanym listom 
kandydatów w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Boćki zarządzonych na dzień 15 
listopada 2020 r., jak następuje:

Lista nr 1 - KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW LEPSZE JUTRO

Lista nr 2 - KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZJEDNOCZONA GMINA BOĆKI

Lista nr 3 - KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „KRZYWOKOŁY”

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Boękach

Milena Komiluk

¥ ypieczęę!komisji/0


